del Ecuador

m Ministerio de Finanzas REPUBLICA DEL ECUADOR Pagina: 1 de 4

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS - COORDINACION ZONAL 6 - INEC - Fecha: 02/09/2014 10:04:47 7
Ejercicio: 2014 .
e LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA Reporte: R00819607 rdle
Codigo Entidad: 064-0006-0000 Impreso por: .
Sin Asientos Cierre DEL 01 AGOSTO 2014 AL 31 AGOSTO 2014
CUENTA 152-33-03 Vigticos y Subsistencias en el Interior
AUXILIAR 01: 06400060000 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS DIRECCION ZONAL 6 SUR
AUXILIAR 02: 0101 CUENCA
AUXILIAR 03:  0640006000035000017001000  SIN NOMBRE ESPECIFICO
FECHA NO CUR CLASE NO DESCRIPCION DEBITO CREDITO
REGISTRO EXPEDIENTE
6,367.38 0.00
SALDO AL 01/08/2014 6,367.38
07/08/2014 54082700  DAG  06400060000000000004731 COORDINACION ZONAL 6-INEC, ORTIZ BANEGAS VINICIO, POR VIATICOS Y 169.74 0.00

SUBSISTENCIAS DEL 24 AL 27 DE JULIO/2014, ACANTONES DEL AZUAY, INF.
LIC.DE REMUNERACION NR 237-CZ6S -ES-ECV-2014. SUPERVISION DE CAMPO.
ADJ. CERT.NR168, MEMO INEC-DISUR_RF-2014-0506-M,ROL, PROYECTO ECV-
EMSN..

26/08/2014 54555022 DAG 06400060000000000005398 COORDINACION ZONAL 6 INEC, ORTIZ BANEGAS VINICIO, POR VIAT. Y SUBSIST. 124.68 0.00
DEL 12 AL 14 DE AGOSTO/2014, A LOJA, INF.LIC. REM NRO.258-CZ6S-ES-
ECV-2014. SUPERVISION DE CAMPO ECV.
ADJ CERT. NRO. 185, MEMO INEC-CZ6S-DZA-GF-2014-539-M, ROL, RESUMEN DE
GASTOS. ECV (SOCIODEMOGRAFICAS)-Ibvm

Subtotal Flujos 294.42 0.00
Subtotal por Auxiliares 6,661.80 0.00
Saldo por Auxiliares 6,661.80
AUXILIAR 01: 06400060000 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS DIRECCION ZONAL 6 SUR
AUXILIAR 02: 0101 CUENCA
AUXILIAR 03: 0640006000035000027001000  SIN NOMBRE ESPECIFICO
FECHA NO CUR CLASE NO DESCRIPCION DEBITO CREDITO
REGISTRO EXPEDIENTE
1,778.83 0.00
SALDO AL 01/08/2014 1,778.83
Subtotal Flujos 0.00 0.00
Subtotal por Auxiliares 1,778.83 0.00

Saldo por Auxiliares 1,778.83



F Ministerio de Finanzas
U del Ecuador
Ejercicio: 2014

Codigo Entidad: 064-0006-0000
Sin Asientos Cierre

AUXILIAR 01: 06400060000
AUXILIAR 02: 0101
AUXILIAR 03: 0640006000035000029001000

FECHA NO CUR CLASE
REGISTRO

21/08/2014 54430236 DAG

AUXILIAR 01: 06400060000

AUXILIAR 02: 0101
AUXILIAR 03: 0640006000035000029003000
FECHA NO CUR CLASE
REGISTRO
21/08/2014 54429616 DAG
21/08/2014 54431134 DAG
21/08/2014 54431369 DAG

REPUBLICA DEL ECUADOR

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS - COORDINACION ZONAL 6 - INEC -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
DEL 01 AGOSTO 2014 AL 31 AGOSTO 2014

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS DIRECCION ZONAL 6 SUR
CUENCA
SIN NOMBRE ESPECIFICO

NO DESCRIPCION
EXPEDIENTE

06400060000000000005295 COORDINACION ZONAL 6 INEC, MONTESINOS ASTUDILLO EDGAR RENE, PARA
EL PAGO DE VIAT Y SUBSIST. DEL 21 AL 25 DEJULIO/2014, A LOJA' Y MACHALA.
INF.LIC. REM. NO.226-DISUR-EE-SIPC-2014 SUPERVISION SIPC.
ADJ CERT. NRO.183 MEMO NRO. INEC-CZ6S-DZA-GF2014-532-M, ROL,
PROYECTO SIPC-LBVM

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS DIRECCION ZONAL 6 SUR
CUENCA
SIN NOMBRE ESPECIFICO

NO DESCRIPCION
EXPEDIENTE

06400060000000000005296 COORDINACION ZONAL 6 INEC, MONTESINOS ASTUDILLO EDGAR RENE, PARA
EL PAGO DE VIAT Y SUBSIST. DEL 22 AL 25 DEJULIO/2014, A CANAR. INF.LIC.
REM. NO.235CZ6S-EE-EI-2014 SUPERVISION ENCUEST. INDUSTRIALES.
ADJ CERT. NRO.183 MEMO NRO. INEC-CZ6S-DZA-GF2014-532-M, ROL,
PROYECTO ESTADISTICAS ECONOMICAS -LBVM

06400060000000000005297 COORDINACION ZONAL 6 INEC, MONTESINOS ASTUDILLO EDGAR RENE, PARA
EL PAGO DE VIAT Y SUBSIST. DEL 22 AL 25 DEJULIO/2014, A CANAR. INF.LIC.
REM. NO.235CZ6S-EE-EI-2014 SUPERVISION ENCUEST. INDUSTRIALES.
ADJ CERT. NRO.183 MEMO NRO. INEC-CZ6S-DZA-GF2014-532-M, ROL,
PROYECTO ESTADISTICAS ECONOMICAS -LBVM

06400060000000000005298 COORDINACION ZONAL 6 INEC,CALLE PALACIOS MAGALY CARLOTA , PARA EL
PAGO DE VIAT Y SUBSIST. DEL 22 AL 25 DEJULIO/2014, A CANAR. INF.LIC. REM.
NO.235CZ6S-EE-EI-2014 SUPERVISION ENCUEST. INDUSTRIALES.
ADJ CERT. NRO.183 MEMO NRO. INEC-CZ6S-DZA-GF2014-532-M, ROL,
PROYECTO ESTADISTICAS ECONOMICAS -LBVM

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

Pagina: 2 de 4

Reporte: R00819607.rdIc

Impreso por: .

DEBITO
627.67
SALDO AL 01/08/2014

369.72

369.72
997.39

Saldo por Auxiliares

DEBITO
369.72
SALDO AL 01/08/2014

227.44

-227.44

227.44

227.44
597.16

Saldo por Auxiliares

CREDITO

0.00

627.67

0.00

0.00
0.00
997.39

CREDITO

0.00

369.72

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
597.16



ﬁu Ministerio de Finanzas REPUBLICA DEL ECUADOR

Pagina: 3 de 4
del Ecuador Ny,
INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS - COORDINACION ZONAL 6 - INEC - Fecha: 02/09/2014 10:04:47 i
Ejercicio: 2014 R - RO0819607.rdl
o ! ] LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA eporte e
Codigo Entidad: 064-0006-0000 Impreso por: .
Sin Asientos Cierre DEL 01 AGOSTO 2014 AL 31 AGOSTO 2014
AUXILIAR 01: 06400060000 COORDINACION ZONAL 6 - INEC
AUXILIAR 02: 0101 CUENCA
AUXILIAR 03: 0640006000035000031001000 SIN NOMBRE ESPECIFICO
FECHA NO CUR CLASE NO DESCRIPCION DEBITO CREDITO
REGISTRO EXPEDIENTE
0.00 0.00
SALDO AL 01/08/2014 0.00
14/08/2014 54228992 DAG 06400060000000000005219 COORDINACION ZONAL 6 INEC, SANCHEZ AGUILERA CECILIA DEL CARMEN, POR 154.05 0.00
VIAT. Y SUBSIT. DEL 15 AL 16 DE JULIO /2014, A LOJA. INF.LIC. REM NRO. 228-
DISUR-EE-CAB-IPI-IPP REVISAR ENCUESTAS. ~
ADJ CERT. NRO. 171, MEMO DISUR-RF-2014-514-M, ROL, CAMBIO DE ANO BASE
IPP-IPI-LBVM
Subtotal Flujos 154.05 0.00
Subtotal por Auxiliares 154.05 0.00
Saldo por Auxiliares 154.05
AUXILIAR 01: 06400060000 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS DIRECCION ZONAL 6 SUR
AUXILIAR 02: 0101 CUENCA
AUXILIAR 03: 0640006000035000040001000 SIN NOMBRE ESPECIFICO
FECHA NO CUR CLASE NO DESCRIPCION DEBITO CREDITO
REGISTRO EXPEDIENTE
1,903.78 0.00
SALDO AL 01/08/2014 1,903.78
Subtotal Flujos 0.00 0.00
Subtotal por Auxiliares 1,903.78 0.00
Saldo por Auxiliares 1,903.78
AUXILIAR 01: 06400060000 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS DIRECCION ZONAL 6 SUR
AUXILIAR 02: 0101 CUENCA
AUXILIAR 03: 0640006000035000041001000 SIN NOMBRE ESPECIFICO
FECHA NO CUR CLASE NO DESCRIPCION DEBITO CREDITO
REGISTRO EXPEDIENTE
272.07 0.00
SALDO AL 01/08/2014 272.07



F Ministerio de Finanzas
U del Ecuador
Ejercicio: 2014

Codigo Entidad: 064-0006-0000
Sin Asientos Cierre

REPUBLICA DEL ECUADOR

Pagina: 4 de 4

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS - COORDINACION ZONAL 6 - INEC - Fecha: 02/09/2014 10:04:47

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
DEL 01 AGOSTO 2014 AL 31 AGOSTO 2014

Subtotal Flujos
Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

Reporte: R00819607.rdIc

Impreso por: .

0.00
272.07

Saldo por Auxiliares

12,365.08
SALDO CUENTA

0.00
0.00
272.07

0.00
12,365.08



