

Ejercicio: 2014

Código Entidad: 064-0006-0000

Sin Asientos Cierre

**REPUBLICA DEL ECUADOR**  
**INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS - COORDINACION ZONAL 6 - INEC -**  
**LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA**  
 DEL 01 AGOSTO 2014 AL 31 AGOSTO 2014

Página: 1 de 4

Fecha: 02/09/2014 10:04:47

Reporte: R00819607.rdlc



Impreso por: .

**CUENTA 152-33-03**

**Viaticos y Subsistencias en el Interior**

AUXILIAR 01: 06400060000 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS DIRECCION ZONAL 6 SUR

AUXILIAR 02: 0101 CUENCA

AUXILIAR 03: 0640006000035000017001000 SIN NOMBRE ESPECIFICO

FECHA	NO CUR	CLASE REGISTRO	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO
					6,367.38	0.00
					SALDO AL 01/08/2014	6,367.38
07/08/2014	54082700	DAG	0640006000000000004731	COORDINACION ZONAL 6-INEC, ORTIZ BANEGAS VINICIO, POR VIATICOS Y SUBSISTENCIAS DEL 24 AL 27 DE JULIO/2014, ACANTONES DEL AZUAY, INF. LIC. DE REMUNERACION NR 237-CZ6S-ES-ECV-2014. SUPERVISION DE CAMPO. ADJ. CERT.NR168, MEMO INEC-DISUR_RF-2014-0506-M,ROL, PROYECTO ECV-EMSÑ..	169.74	0.00
26/08/2014	54555022	DAG	0640006000000000005398	COORDINACION ZONAL 6 INEC, ORTIZ BANEGAS VINICIO, POR VIAT. Y SUBSIST. DEL 12 AL 14 DE AGOSTO/2014, A LOJA, INF.LIC. REM NRO.258-CZ6S-ES-ECV-2014. SUPERVISION DE CAMPO ECV. ADJ CERT. NRO. 185, MEMO INEC-CZ6S-DZA-GF-2014-539-M, ROL, RESUMEN DE GASTOS. ECV (SOCIODEMOGRAFICAS)-lbvm	124.68	0.00
					Subtotal Flujos	294.42
					Subtotal por Auxiliares	6,661.80
					Saldo por Auxiliares	6,661.80

AUXILIAR 01: 06400060000 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS DIRECCION ZONAL 6 SUR

AUXILIAR 02: 0101 CUENCA

AUXILIAR 03: 0640006000035000027001000 SIN NOMBRE ESPECIFICO

FECHA	NO CUR	CLASE REGISTRO	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO
					1,778.83	0.00
					SALDO AL 01/08/2014	1,778.83
					Subtotal Flujos	0.00
					Subtotal por Auxiliares	1,778.83
					Saldo por Auxiliares	1,778.83

Ejercicio: 2014

Código Entidad: 064-0006-0000

Sin Asientos Cierre

REPUBLICA DEL ECUADOR  
INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS - COORDINACION ZONAL 6 - INEC -  
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA  
DEL 01 AGOSTO 2014 AL 31 AGOSTO 2014

Página: 2 de 4

Fecha: 02/09/2014 10:04:47

Reporte: R00819607.rdlc



Impreso por: .

AUXILIAR 01: 06400060000

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS DIRECCION ZONAL 6 SUR

AUXILIAR 02: 0101

CUENCA

AUXILIAR 03: 06400060003500029001000

SIN NOMBRE ESPECIFICO

FECHA	NO CUR	CLASE REGISTRO	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO
					627.67	0.00
					SALDO AL 01/08/2014	627.67
21/08/2014	54430236	DAG	06400060000000000005295	COORDINACION ZONAL 6 INEC, MONTESINOS ASTUDILLO EDGAR RENE, PARA EL PAGO DE VIAT Y SUBSIST. DEL 21 AL 25 DE JULIO/2014, A LOJA Y MACHALA. INF.LIC. REM. NO.226-DISUR-EE-SIPC-2014 SUPERVISION SIPC. ADJ CERT. NRO.183 MEMO NRO. INEC-CZ6S-DZA-GF2014-532-M, ROL, PROYECTO SIPC-LBVM	369.72	0.00
					Subtotal Flujos	369.72
					Subtotal por Auxiliares	997.39
					Saldo por Auxiliares	997.39

AUXILIAR 01: 06400060000

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS DIRECCION ZONAL 6 SUR

AUXILIAR 02: 0101

CUENCA

AUXILIAR 03: 06400060003500029003000

SIN NOMBRE ESPECIFICO

FECHA	NO CUR	CLASE REGISTRO	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO
					369.72	0.00
					SALDO AL 01/08/2014	369.72
21/08/2014	54429616	DAG	06400060000000000005296	COORDINACION ZONAL 6 INEC, MONTESINOS ASTUDILLO EDGAR RENE, PARA EL PAGO DE VIAT Y SUBSIST. DEL 22 AL 25 DE JULIO/2014, A CAÑAR. INF.LIC. REM. NO.235CZ6S-EE-EI-2014 SUPERVISION ENCUEST. INDUSTRIALES. ADJ CERT. NRO.183 MEMO NRO. INEC-CZ6S-DZA-GF2014-532-M, ROL, PROYECTO ESTADISTICAS ECONOMICAS -LBVM	227.44	0.00
21/08/2014	54431134	DAG	06400060000000000005297	COORDINACION ZONAL 6 INEC, MONTESINOS ASTUDILLO EDGAR RENE, PARA EL PAGO DE VIAT Y SUBSIST. DEL 22 AL 25 DE JULIO/2014, A CAÑAR. INF.LIC. REM. NO.235CZ6S-EE-EI-2014 SUPERVISION ENCUEST. INDUSTRIALES. ADJ CERT. NRO.183 MEMO NRO. INEC-CZ6S-DZA-GF2014-532-M, ROL, PROYECTO ESTADISTICAS ECONOMICAS -LBVM	-227.44	0.00
21/08/2014	54431369	DAG	06400060000000000005298	COORDINACION ZONAL 6 INEC, CALLE PALACIOS MAGALY CARLOTA , PARA EL PAGO DE VIAT Y SUBSIST. DEL 22 AL 25 DE JULIO/2014, A CAÑAR. INF.LIC. REM. NO.235CZ6S-EE-EI-2014 SUPERVISION ENCUEST. INDUSTRIALES. ADJ CERT. NRO.183 MEMO NRO. INEC-CZ6S-DZA-GF2014-532-M, ROL, PROYECTO ESTADISTICAS ECONOMICAS -LBVM	227.44	0.00
					Subtotal Flujos	227.44
					Subtotal por Auxiliares	597.16
					Saldo por Auxiliares	597.16

Ejercicio: 2014

Código Entidad: 064-0006-0000

Sin Asientos Cierre

REPUBLICA DEL ECUADOR  
INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS - COORDINACION ZONAL 6 - INEC -  
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA  
DEL 01 AGOSTO 2014 AL 31 AGOSTO 2014

Página: 3 de 4

Fecha: 02/09/2014 10:04:47

Reporte: R00819607.rdlc



Impreso por: .

AUXILIAR 01: 06400060000 COORDINACION ZONAL 6 - INEC

AUXILIAR 02: 0101 CUENCA

AUXILIAR 03: 064000600035000031001000 SIN NOMBRE ESPECIFICO

FECHA	NO CUR	CLASE REGISTRO	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO
					0.00	0.00
					SALDO AL 01/08/2014	0.00
14/08/2014	54228992	DAG	06400060000000000005219	COORDINACION ZONAL 6 INEC, SANCHEZ AGUILERA CECILIA DEL CARMEN, POR VIAT. Y SUBSIT. DEL 15 AL 16 DE JULIO /2014, A LOJA. INF.LIC. REM NRO. 228- DISUR-EE-CAB-IP-IPP REVISAR ENCUESTAS. ADJ CERT. NRO. 171, MEMO DISUR-RF-2014-514-M, ROL, CAMBIO DE AÑO BASE IPP-IP-LBVM	154.05	0.00
					Subtotal Flujos	154.05
					Subtotal por Auxiliares	154.05
					Saldo por Auxiliares	154.05

AUXILIAR 01: 06400060000 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS DIRECCION ZONAL 6 SUR

AUXILIAR 02: 0101 CUENCA

AUXILIAR 03: 06400060003500040001000 SIN NOMBRE ESPECIFICO

FECHA	NO CUR	CLASE REGISTRO	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO
					1,903.78	0.00
					SALDO AL 01/08/2014	1,903.78
					Subtotal Flujos	0.00
					Subtotal por Auxiliares	1,903.78
					Saldo por Auxiliares	1,903.78

AUXILIAR 01: 06400060000 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS DIRECCION ZONAL 6 SUR

AUXILIAR 02: 0101 CUENCA

AUXILIAR 03: 06400060003500041001000 SIN NOMBRE ESPECIFICO

FECHA	NO CUR	CLASE REGISTRO	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO
					272.07	0.00
					SALDO AL 01/08/2014	272.07

REPUBLICA DEL ECUADOR  
INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS - COORDINACION ZONAL 6 - INEC -  
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA  
DEL 01 AGOSTO 2014 AL 31 AGOSTO 2014

Página: 4 de 4  
Fecha: 02/09/2014 10:04:47  
Reporte: R00819607.rdlc  
Impreso por: .



Subtotal Flujos	0.00	0.00
Subtotal por Auxiliares	272.07	0.00
	<b>Saldo por Auxiliares</b>	<b>272.07</b>
<b>TOTAL CUENTA</b>	<b>12,365.08</b>	<b>0.00</b>
<b>SALDO CUENTA</b>	<b>12,365.08</b>	